MUNICIPIO DE SANTA ISABEL CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADC - LDF (Féc)

{CLASIFICACION FUNCIONAL)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Concepte

Aprcbado

(PESOS)

kmpliaciones/
Reducciones

Modificadao

Devengado

Fagado

Subejercicio

I. Gasto No Etlguetado (I=A+B+C+D}
A. Gobierno (A=al+aZ+al+ad+aStatétal+alB)

all
az}
a3}
adl
as)
aé)
aTh
ag)

¥
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b2}
B3)
b4}
b5}
b6
b
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<l)
c2)
<3)
<a)
c5
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Legislacion

Justicia

Coordinacién de la Pelitica de Goblernc
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Crden Pdblico ¥ de Seguridad Interlor
Otros Servicios Generales

Desarrolle Social (B=bl+b2+b3+bd+b5+b6+h7)

Proteccién Ambhiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Socilales
Educacidn

Proteccldn Soclal

Otros Asuntos Soclales

Desarrollo Econdmice (C=cl+c2+c+cd+eSobicT+eBied)

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agrepecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccidn

Transporte

Comunicacienes

Turismc

Ciencia, Tecnologia e Inncvacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

D. Otras No Clasificadas en Funclenes Anterieres {Dadl+d2+d3+d4}

dl}
dz
a3
d4)

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financlero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Rportaciones Entre Diferentes Nivel
Saneamiento del Sistema Financiere

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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42,615,215.93
15,975,279.28
C.0C

c.o0

6,00

c.00
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.00
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0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oc

0.cC

953,492.78
2,085,689.90
0.00

0.00

0.00

0.00
805,853.85
0.00
1,279,836,06
0,00
-2,346,133.29
-15,595.71
0.00

g.c¢

0.c0
-208,231,8%
-2,121,305.69
c,00
1,213,936.17
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0.00

0.00

0,00

0.00
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0.00

0.00
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43,568,708,71
18,060, 969,18
£.00

0.00

0.00

0.00

16,726, 493.02
0.00
1,334,476.16
0.00
23,190,291.93
391, 600.32
12,515, 237.68
0.00

0.00

2,013, 644.30
8,269,809.63
0.90

2,317, 447.60
2,337, 4647.60
0.00

0.0C

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,869, 397.85
12,900,499.59
0.00

0.00

0,00

0.00
11,595,663.54
8.00
1,304,836.05
[HAH Y
5,651,450.66
383,055.90
3,044,652.88
0.00

0.00
74,822.32
2,148,719,66
0.00
2,317,447.60
2,317,447.460
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

o.,o0

0.coc

c.o0

G.00

¢.00

0.00

20,868,871.45
12,899,973.19
0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
1,304,836.05
0,00
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0.00
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0,00
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0.00
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6.00
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0.00

0.00
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0.00
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0.00
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MUNICIPIC DE SANTA ISABEL CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIC DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF (Féc)
(CLASIFICACION FUNCIONAL)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

(PESOS)
Ampliacionas/
Concepto Aprobado Reducclones Modificade Caevengado Pagado Subajercicie
II. Gastc Etiquetado (II=A+B+C+D} 0.00 0.00 0.00 0.00 b0.00 o.oe
A. Goblerno (A=al+aZ2+a3+ad+ab+ab+a7+aB) 0.00 0.00 Q.00 0.00 0.00 D.co
al) Legislacién 0.00 0.00 0.00 0.¢0 0.00 0.00
a2) Justicia 0,00 0.00 0.00 o0.00 0.00 0.00
a3) Ceoordinacién de la Politica de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00
ad4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00
a5) Asuntos Financilercs y Hacendarios 0,00 g.00 0.00 0,00 0.00 0,00
a6)] Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ' 0.00
a7} BRsuntos de Qrden Piblico y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00
afd} Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B. Desarrollo Social (B=bl+b2+b3+b4+b5+bé+b7}) 0.00 ¢.o0 02.00 0.00 0,00 0.00 ~
bl} Protecciém Ambiental 0.00 0.00 9.00 Q.00 0.00 0.00
b2} Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60
b3} Salud 0.00 0.00 0.cc 0.00 0.00 0,00
b4) Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 Q.00 c.oe i 0.00 0.00 0.00
b5) Educacién 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00
bé) Protecelén Soclal 0.00C 0.00 ¢.00 9.00 0.00 0.00
b7) Otros Asuntos Sociales 0.0C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
€. Desarrolle Econdmice [Cacl+c2+cl+cd+eB+obrcT+oBicd) o.ct 0.00 0.00 0,00 0.900 9.00
cil) Asuntos Econdmlicos, Comerciales y Laborales en General 0,00 0.00 0.00 0.00 9.0¢0 0.00
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza c.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00
€3) Combustibles y Energia 0.00 0.00 0.00 .00 6.C00 0.00
cd) Mineria, Manufacturas y Construccién ¢.00 0.00 0.00 ¢.00 6.00 0.00
c5) Transporte 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
¢6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c7) Turismo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c8) Clencia, Tecnologia e Innovacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c9) Ctras Industrias y Otros hsuntos Econémicos 0.00 Q.00 0.00 0.00 0.00 0.00
D. Ctras No Clasificadas en Funcicnes Anteriores (D=dl+d2+d3+dd4) 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 c.00
di) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financierc de la Deuda 0.00 9.00 0,00 0.00 0.00 0.00
d2) Transferencias, Participaciones y Rportaciones Entre Diferentes Nivel 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d3) Saneamiente del Sistema Financiero 0.00 d.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 .00 0,00 0.00 0.00 0.00
II1. Total de Egresos (III = I + II) 42,615,215.93 953,492.78 43,569,708.71 20,869,397.95 20,868,B871,45 22,699,310.86
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